



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO – ESTADO DE MINAS GERAIS
ESTÂNCIA HIDROMINERAL

Resultado de Processo Licitatório

Processo licitatório 057/2017

Pregão presencial 039/2017

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS DE ARTESANATO E COSTURA PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAS DIRIGIDAS PELO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL) E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Foi considerada vencedora:

ARTE MINAS COMERCIO EIRELI - ME CNPJ/CPF: 24.638.547/0001-85 ENDEREÇO: CAXAMBU, 334 - SAO LUIZ - PARA DE MINAS - MG - 35661-200
--

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	025742 AGULHA MÁGICA, FEITA DE METAL, COM REGULAGEM PARA PONTOS: BAIXO, MÉDIO E ALTO, 13CM - .	CIRCULO	UN	15	7,9000	118,50
2	025878 AGULHA PARA BORDADO A MÃO, TODOS OS TAMANHOS - .	CIRCULO	UN	50	0,3800	19,00
3	025876 AGULHA PARA COSTURA A MÃO TAMANHOS VARIADOS - .	CIRCULO	UN	50	0,3300	16,50
4	005907 AGULHA PARA CROCHÉ, NUMERO 2,5, EM METAL, PACOTE COM 12 UNIDADES - .	CIRCULO	PCT	2	18,9000	37,80
5	005908 AGULHA PARA CROCHÉ, NUMERO 3,0, EM METAL, PACOTE COM 12 UNIDADES - .	CIRCULO	PCT	2	19,0000	38,00
6	005910 AGULHA PARA CROCHÉ, NUMERO 4,0, EM METAL, PACOTE COM 12 UNIDADES - .	CIRCULO	PCT	2	39,4400	78,88
7	005912 AGULHA PARA CROCHÉ, NUMERO 5,0, EM METAL, PACOTE COM 12 UNIDADES - .	CIRCULO	PCT	2	39,4400	78,88
8	025741 AGULHA PARA CROCHÉ, NUMERO 5,5, EM METAL, PACOTE COM 12 UNIDADES - .	CIRCULO	PCT	2	48,6200	97,24
9	025753 ALFINETE EM AÇO NIQUELADO, PARA COSTURA, Nº 29, FINO, TAMANHO 2,4CM, 0,65 MM DIÂMETRO, CAIXA COM 680 UNIDADES - .	ACC	CX	5	7,7000	38,50
10	025883 ARAME BASE Nº 22, ENCAPADO, ROLO COM 10M, CORES DIVERSAS - .	BIBELO	RL	20	4,0000	80,00
11	025885 ARAME BASE Nº 22, PRATEADO, ROLO COM 10M	BIBELO	RL	20	4,0000	80,00
12	025882 AREIA FINA COLORIDA PARA ARTESANATO, CORES FORTES VARIADAS - .	AM	KG	6	34,0000	204,00
13	006247 ARGOLA EM AÇO NIQUELADO PARA CHAVEIRO, SOLDADO, DIÂMETRO COM 5,0 CM, PACOTE COM 100 UN - .	BIBELO	UN	10	9,5000	95,00
14	025783 BARBANTE PARA CROCHÉ Nº 08, 100% ALGODÃO, ROLO COM 1KG, TODAS AS CORES - .	EURO ROMA	RL	55	18,5000	1.017,50



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO – ESTADO DE MINAS GERAIS
ESTÂNCIA HIDROMINERAL

15	025743	BASTIDOR PARA BORDADO, EM MADEIRA, 13CM DIÂMETRO - .	BIBELO	UN	40	15,5000	620,00
16	025744	BASTIDOR PARA BORDADO, EM MADEIRA, 17CM DIÂMETRO - .	BIBELO	UN	40	19,2000	768,00
17	025745	BASTIDOR PARA BORDADO, EM MADEIRA, 21CM DIÂMETRO - .	BIBELO	UN	40	22,0000	880,00
18	022212	BOLA ISOPOR 10 CM DE DIÂMETRO - .	ISOFERES	UN	50	0,1400	7,00
19	025749	BOLA ISOPOR 2 CM DE DIÂMETRO - .	ISOFERES	UN	50	0,1700	8,50
20	025750	BOLA ISOPOR 3 CM DE DIÂMETRO - .	ISOFERES	UN	50	0,2200	11,00
21	025820	BOLA ISOPOR 4 CM DE DIÂMETRO - .	ISOFERES	UN	50	0,5800	29,00
22	025821	BOLA ISOPOR 5 CM DE DIÂMETRO - .	ISOFERES	UN	50	0,4500	22,50
23	025751	BOLA ISOPOR 6 CM DE DIÂMETRO - .	ISOFERES	UN	50	0,9500	47,50
24	025746	CAIXA DE MDF CRU, QUADRADA, PARA ARTESANATO, L15 X C15 X A5 - MODELO TIPO TAMPA DE SAPATO. PODE SER PINTADA COM TINTA ACRÍLICA, PVA OU TINTA A BASE DA ÁGUA. MEDIDAS: ESPESSURA 3mm. ALTURA 5CM COMPRIMENTO/LARGURA 15 X 15. TAMPA COM A2 X L16 X C16.	FESTA DA ARTE	UN	150	3,0000	450,00
25	025747	CAIXA DE MDF CRU, REDONDA, PARA ARTESANATO, DIÂMETRO 23 X ALTURA 12 - MODELO TIPO TAMPA DE SAPATO. PODE SER PINTADA COM TINTA ACRÍLICA, PVA OU TINTA A BASE DA ÁGUA. MEDIDAS: ESPESSURA 3mm. ALTURA 12CM DIÂMETRO 23CM. TAMPA COM ALT.2 X DIÂM. 24CM	FESTA DA ARTE	UN	150	12,7000	1.905,00
26	021550	CANETA PARA TECIDO, TODAS AS CORES - .	ACRILEX	UN	10	3,5000	35,00
27	025822	CARBONO PARA TECIDO - CAIXA COM 10 UNIDADES - CORES VARIADAS - .	GLITTER	CX	3	20,0000	60,00
28	005765	CARVÃO VEGETAL PARA DESENHO, CAIXA COM 6 UNIDADES QUE VARIAM DE 06 A 08mm DIÂMETRO - .	KERAMIK	CX	4	19,3000	77,20
29	025887	CAVALETE DE MADEIRA DOBRÁVEL PARA PINTURA EM TELA DE NO MÍNIMO 45X160 - .	SOUZA	UN	4	170,0000	680,00
30	025925	CAVALETE DE MESA DE MADEIRA PARA PINTURA EM TELA DE 40x70cm, DESMONTÁVEL	SOUZA	UN	10	141,1000	1.411,00
31	024893	COLA CASCOREZ RÓTULO AZUL - VIDRO GRANDE	TEK BOND	UN	15	17,5000	262,50
32	021582	COLA PARA APLICAÇÃO EM TECIDO DE FIBRAS NATURAIS, FRASCO COM 35GR - .	ACRILEX	UN	15	2,5000	37,50
33	023771	CREME PARA PORCELANA FRIA E BISCUIT 1 KG -	POLYCOL	UN	10	21,5000	215,00
34	025781	ELÁSTICO CHATO PARA COSTURA, ROLO C/ 50M, 0,5CM LARGURA, 69% POLIÉSTER E 31% LÁTEX,	SAO JOSE	RL	5	120,7000	603,50
35	005308	ELÁSTICO PRETO, LARGURA 2 CM - .	SAO JOSE	M	200	1,3500	270,00
36	025874	ENCHIMENTO EM FIBRA DE SILICONE SIMPLES, 100% POLIÉSTER, PACOTE COM 500g - .	2M TEXTIL	PCT	2	21,0000	42,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO – ESTADO DE MINAS GERAIS
ESTÂNCIA HIDROMINERAL

37	025738	FILTRO 100% POLIÉSTER, ESPESSURA DE 180G/M ² , 1,40 M DE LARGURA - TODAS AS CORES - .	SANTA FE	M	110	10,5000	1.155,00
38	025754	FIO DE SILICONE PARA BIJUTERIAS 100% PU 0,6MM, ROLO COM 10M - .	NEO TEK	RL	15	1,8000	27,00
39	025782	FIO ENCERADO, TIPO CORDONÊ, ROLO COM 100M, 100% POLIESTER, APROXIMADAMENTE 2,0MM DE ESPESSURA - .	AM	RL	5	34,0000	170,00
40	022230	FITA ADESIVA BANANINHA DUPLA FACE 19MM X 5,5M - .	TOKE E CRIE	UN	15	13,0000	195,00
41	025784	FITA DE CETIM Nº 0, ROLO COM 100M, 100% POLIESTER, COM ACABAMENTO ANTI DESFIO, TODAS AS CORES - .	CIRCULO	RL	14	8,0000	112,00
42	025785	FITA DE CETIM Nº 1, ROLO COM 100M, 100% POLIESTER, COM ACABAMENTO ANTI DESFIO, TODAS AS CORES - .	CIRCULO	RL	14	8,5000	119,00
43	025786	FITA DE CETIM Nº 2, ROLO COM 10M, 100% POLIESTER, COM ACABAMENTO ANTI DESFIO, TODAS AS CORES - .	CIRCULO	RL	14	1,8000	25,20
44	025787	FITA DE CETIM Nº 3, ROLO COM 10M, 100% POLIESTER, COM ACABAMENTO ANTI DESFIO, TODAS AS CORES - .	CIRCULO	RL	14	2,6000	36,40
45	000096	FITA MÉTRICA EM PLÁSTICO, COM 1,5 METROS -	CIRCULO	UN	2	3,0000	6,00
46	023770	GEL PARA MATIZAR EM MDF - .	ACRILEX	UN	15	2,0000	30,00
47	023796	GIZ PARA ALFAIATE BRANCO - CAIXA COM 24 UNIDADES - .	AGUIA	CX	1	69,0000	69,00
48	023797	GIZ PARA ALFAIATE ROSA - CAIXA COM 24 UNIDADES - .	AGUIA	CX	1	136,0000	136,00
49	025779	LÃ PARA TRICÔ GROSSA, 100% ACRÍLICA, NOVELO COM 100 GRAMAS (APROX. 137M), TODAS AS CORES - .	CIRCULO	UN	120	10,0000	1.200,00
50	025780	LÃ PARA TRICÔ MÉDIA, 100% ACRÍLICA, NOVELO COM 100 GRAMAS (APROX. 212M), TODAS AS CORES - .	CIRCULO	UN	120	10,0000	1.200,00
51	022214	LANTEJOULA PEQUENA CORES VARIADAS 6 MM - SEXTAVADA, COM UM FURO NO MEIO, PACOTE COM 500G	CITY BRILHO	PCTE	60	63,0000	3.780,00
52	021571	LINHA DE PESCA 100% POLIAMIDA 100M 0,20MM - .	EKILON	RL	3	3,0000	9,00
53	021575	LINHA MÁGICA PARA ARTESANATO, 100% POLIAMIDA, ROLO COM 2 GR, CORES DIVERSAS -	ORIENTAL	RL	35	5,4400	190,40
54	005336	LINHA PARA BORDADO, LISA, EM ALGODÃO, NOVELO COM 10 G, TODAS AS CORES - .	CIRCULO	UN	225	1,4000	315,00
55	025880	LINHA PARA BORDADO, MESCLADA, EM ALGODÃO, NOVELO COM 10 G, TODAS AS CORES	CIRCULO	UN	15	2,0000	30,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO – ESTADO DE MINAS GERAIS
ESTÂNCIA HIDROMINERAL

56	005727	LINHA PARA COSTURA, EM POLIESTER, CONE COM 1800 M (2000 JARDAS), TODAS AS CORES -	SANCRIS	UN	24	5,5000	132,00
57	025778	LINHA PARA CROCHÉ, EM ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO COM 1000 METROS, TODAS AS CORES - .	CIRCULO	UN	165	10,0000	1.650,00
58	025929	LIXA PARA MADEIRA, NUMERO 150 - .	NORTON	RL	20	2,5000	50,00
59	007317	LIXA PARA MADEIRA, NUMERO 80 - .	NORTON	RL	20	2,5000	50,00
60	018282	MASSA PARA BISCUIT (SEM COR) BARRA/1KG - .	POLYCOL	K	30	11,5000	345,00
61	025737	MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, 100% POLIAMIDA, PEÇA COM 60 A 65CM, APROXIMADAMENTE 5G, TODAS AS CORES - .	ORIENTE	UN	90	2,6000	234,00
62	025748	MIÇANGA EM VIDRO TRANSPARENTE, TAMANHO PEQUENO, COLORIDAS - CORES VARIADAS, PCT COM 100G - .	BIBELO	PCT	30	5,7000	171,00
63	023698	ÓLEO DE LINHAÇA CLARIFICADA DE 500 ML - .	ACRILEX	UN	3	31,5000	94,50
64	025740	PANO DE COPA FELPUDO, COM BARRA PARA PINTURA DE APROXIMADAMENTE 12CM DE ALTURA, SUPER ABSORVENTE, COM 45 Cm x 70 Cm, 100% ALGODÃO - .	DOHLER	UN	150	19,0400	2.856,00
65	023801	PAPEL DECOUPAGE - 49CM X 34,3CM X 70G/M2 - ESTAMPA COM ANIMAIS - .	LITOARTE	UN	15	6,0000	90,00
66	023798	PAPEL DECOUPAGE - 49CM X 34,3CM X 70G/M2 - ESTAMPA FLORAL - .	LITOARTE	UN	15	11,9000	178,50
67	023800	PAPEL DECOUPAGE - 49CM X 34,3CM X 70G/M2 - ESTAMPA FRUTAS - .	LITOARTE	UN	15	11,9000	178,50
68	023799	PAPEL DECOUPAGE - 49CM X 34,3CM X 70G/M2 - ESTAMPA GEOMÉTRICOS - .	LITOARTE	UN	15	11,9000	178,50
69	023802	PAPEL DECOUPAGE - 49CM X 34,3CM X 70G/M2 - ESTAMPA PAISAGISTICAS - .	LITOARTE	UN	15	11,9000	178,50
70	025893	PÉROLA ABS 3MM, C/ FURO, CORES VARIADAS, PCT C/ 1000 UN - .	BIBELO	PCT	1	30,0000	30,00
71	025891	PÉROLA ABS 6mm, C/ FURO, CORES VARIADAS, PCT C/ 1000 UN - .	BIBELO	PCT	1	30,0000	30,00
72	025805	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 10 -	CASTELO	UN	10	5,0000	50,00
73	025806	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 14 -	CASTELO	UN	10	5,5000	55,00
74	025807	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 16 -	CASTELO	UN	20	7,2000	144,00
75	025808	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 18 -	CASTELO	UN	10	5,5000	55,00
76	025801	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 2 - .	CASTELO	UN	20	4,5000	90,00
77	025809	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 20 -	CASTELO	UN	10	6,5000	65,00
78	025802	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 4 - .	CASTELO	UN	20	4,5000	90,00
79	025803	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 6 - .	CASTELO	UN	10	5,9000	59,00
80	025804	PINCEL ARTÍSTICO LÍNGUA DE GATO 151 Nº 8 - .	CASTELO	UN	20	6,0000	120,00
81	025798	PINCEL CHANFRADO CHATO 427, Nº 02 - .	CASTELO	UN	20	2,4700	49,40



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO – ESTADO DE MINAS GERAIS
ESTÂNCIA HIDROMINERAL

82	025799	PINCEL CHANFRADO CHATO 427, Nº 08 - .	CASTELO	UN	20	3,0000	60,00
83	025800	PINCEL CHANFRADO CHATO 427, Nº 14 - .	CASTELO	UN	20	4,6500	93,00
84	025812	PINCEL CHATO COM CERDA BRANCA, CABO LONGO AMARELO, 815 Nº 18 - .	CASTELO	UN	20	5,4000	108,00
85	025810	PINCEL CHATO COM CERDA BRANCA, CABO LONGO AMARELO, 815 Nº 2 - .	CASTELO	UN	20	2,0000	40,00
86	025813	PINCEL CHATO COM CERDA BRANCA, CABO LONGO AMARELO, 815 Nº 20 - .	CASTELO	UN	20	5,0000	100,00
87	025814	PINCEL CHATO COM CERDA BRANCA, CABO LONGO AMARELO, 815 Nº 24 - .	CASTELO	UN	20	7,0000	140,00
88	025811	PINCEL CHATO COM CERDA BRANCA, CABO LONGO AMARELO, 815 Nº 4 - .	CASTELO	UN	20	2,5000	50,00
89	025908	PINCEL CHATO COM CERDA DURA, CABO LONGO AMARELO, Nº 10 - .	CASTELO	UN	40	3,1000	124,00
90	025910	PINCEL CHATO COM CERDA DURA, CABO LONGO AMARELO, Nº 12 - .	CASTELO	UN	40	3,4500	138,00
91	025912	PINCEL CHATO COM CERDA DURA, CABO LONGO AMARELO, Nº 16 - .	CASTELO	UN	40	4,9000	196,00
92	025904	PINCEL CHATO COM CERDA DURA, CABO LONGO AMARELO, Nº 6 - .	CASTELO	UN	40	2,8000	112,00
93	025906	PINCEL CHATO COM CERDA DURA, CABO LONGO AMARELO, Nº 8 - .	CASTELO	UN	40	3,0000	120,00
94	025815	PINCEL ORELHA DE BOI Nº 0 - .	CASTELO	UN	10	3,7700	37,70
95	025817	PINCEL ORELHA DE BOI Nº 14 - .	CASTELO	UN	10	15,0000	150,00
96	025818	PINCEL ORELHA DE BOI Nº 18 - .	CASTELO	UN	10	20,0000	200,00
97	025819	PINCEL ORELHA DE BOI Nº 24 - .	CASTELO	UN	10	28,0000	280,00
98	025816	PINCEL ORELHA DE BOI Nº 8 - .	CASTELO	UN	10	8,1000	81,00
99	025796	PINCEL PARA AQUARELA, COM PELO SINTÉTICO DE NYLON, CABO CURTO DE MADEIRA, 321 Nº 10	CASTELO	UN	20	14,5000	290,00
100	025797	PINCEL PARA AQUARELA, COM PELO SINTÉTICO DE NYLON, CABO CURTO DE MADEIRA, 321 Nº 19	CASTELO	UN	20	20,0000	400,00
101	025794	PINCEL PARA PINTURA EM PELO DE MARTA, FILETE 0.0, Nº 402 - .	CASTELO	UN	20	9,5000	190,00
102	025922	PINCEL PARA PINTURA EM PELO DE MARTA, FILETE 422 Nº 0 - .	CASTELO	UN	40	8,8000	352,00
103	025914	PINCEL REDONDO CERDA MACIA Nº 04 - .	CASTELO	UN	40	3,9000	156,00
104	025916	PINCEL REDONDO CERDA MACIA Nº 06 - .	CASTELO	UN	40	4,0500	162,00
105	025918	PINCEL REDONDO CERDA MACIA Nº 10 - .	CASTELO	UN	40	4,7000	188,00
106	025920	PINCEL REDONDO CERDA MACIA Nº 14 - .	CASTELO	UN	40	5,8500	234,00
107	021492	PISTILO COM CABEÇA PEROLADA, CABO EM ARAME FLEXÍVEL ENCAPADO, CORES VARIADAS,	AM	UN	20	13,6000	272,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO – ESTADO DE MINAS GERAIS
ESTÂNCIA HIDROMINERAL

RAMINHO COM 50UN - .

108	022237	PRIMER PARA METAL - .	ACRILEX	UN	20	9,5000	190,00
109	022236	SOLVENTE 100 ML PARA VERNIZ VITRAL - .	ACRILEX	UN	20	6,0000	120,00
110	025897	TECIDO ALGODÃO CRU ESTAMPADO PRÉ-ENCOLHIDO, LARGURA 146CM, 100% ALGODÃO - .	INTEXTIL	MT	5	13,5000	67,50
111	025873	TECIDO ALGODÃO CRU PRÉ-ENCOLHIDO, LARGURA 146CM, 100% ALGODÃO - .	INTEXTIL	MT	10	9,5000	95,00
112	025739	TECIDO PARA PANO DE PRATO, ALVEJADO, BRANCO, LISO, 100% ALGODÃO, 9 TRAMAS MÉDIO 18 FIOS 8/1 CM ² , ROLO COM 10M - .	INTEXTIL	RL	1	85,0000	85,00
113	016450	TECIDO PARA VAGONITE, PARA BORDARE, 100% ALGODÃO, LARGURA DE 1,40M - .	ESTILOTEX	M	10	17,5000	175,00
114	025889	TECIDO POPELINE, 100% ALGODÃO, 145CM DE LARGURA, LISO E ESTAMPADO, CORES E ESTAMPAS DIVERSAS - .	TECIDOS TOTAL	MT	10	17,0000	170,00
115	025870	TECIDO TRICOLINE ESTAMPAS DIVERSAS - .	PERIPAN	MT	10	20,4000	204,00
116	025872	TECIDO TRICOLINE LISO, CORES DIVERSAS - .	PERIPAN	MT	30	20,4000	612,00
117	022211	TELA BRANCA PARA PINTURA 27 X 35 CM - .	SOUZA	UN	35	14,6000	511,00
118	025927	TELA BRANCA PARA PINTURA 30x40cm - .	SOUZA	UN	120	33,1500	3.978,00
119	025902	TEREBINTINA VEGETAL NATURAL DA TINTA À ÓLEO, FRASCO COM 100ML - .	ACRILEX	UN	4	9,0000	36,00
120	025733	TINTA À BASE DE ÓLEO DE LINHAÇA - PREMIUM - BRANCA E PRETA - EMBALAGEM COM 120ML - PARA PINTURA ARTÍSTICA SOBRE TELAS, MADEIRA, CHAPAS, CARTÃO, AGLOMERADOS PREPARADOS	ACRILEX	UN	24	16,0000	384,00
121	025734	TINTA À BASE DE ÓLEO DE LINHAÇA - PREMIUM - COLORIDA (68 CORES) - EMBALAGEM COM 6 TUBOS DE 20ML CADA - PARA PINTURA ARTÍSTICA SOBRE TELAS, MADEIRA, CHAPAS, CARTÃO, AGLOMERADOS PREPARADOS	ACRILEX	UN	48	5,5000	264,00
122	025789	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE, FRASCO C/ 37 ML, TODAS AS CORES - .	ACRILEX	UN	126	3,2000	403,20
123	025790	TINTA ACRÍLICA FOSCA LÍQUIDA, FRASCO C/ 37 ML, TODAS AS CORES - .	ACRILEX	UN	129	3,1000	399,90
124	025895	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE 35 ML - TODAS AS CORES - .	ACRILEX	UN	112	2,8000	313,60
125	025792	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, COM GLÍTER, COM BICO APLICADOR, TODAS AS CORES - .	ACRILEX	UN	110	6,0000	660,00
126	025793	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, COM METÁLICA, COM BICO APLICADOR, TODAS AS CORES - .	ACRILEX	UN	60	4,0000	240,00
127	025899	TINTA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS, NÃO TÓXICAS, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS	SPLASH	UN	12	5,8000	69,60



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO – ESTADO DE MINAS GERAIS
ESTÂNCIA HIDROMINERAL

ENTRE SI. - .

128	025901	TINTA LÁTEX PVA, A BASE D'ÁGUA, FOSCO, QUALIDADE PREMIUM, COR BRANCA, LATA COM 3,600 LITROS. - .	CORAL	LA	2	136,0000	272,00
129	003827	TINTA NANQUIM COR PRETA,FRASCO COM 23 MILILITROS - .	ACRILEX	FR	3	2,5500	7,65
130	025788	TINTA PARA TECIDO FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL COM ÁGUA, RESISTENTE A LAVAGEM, FRASCO COM 37ML, TODAS AS CORES - .	ACRILEX	UN	690	2,2000	1.518,00
131	025791	TINTA TIPO ACRIPUFF, PARA EXPANSÃO DE COR E ACABAMENTO EM RELEVO EMBORRACHADO, FRASCO COM 35ML, TODAS AS CORES - .	ACRILEX	UN	88	4,0000	352,00

Sub Total

41.872,05

Total Geral

41.872,05